
čj. cúZK-18742/2019-24

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory Ze dne

Společnost:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Spisová Značka:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

a

Společnost:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jejimž jménem jedná:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dálejen „objednatel“)

26.04.2018

avvin IT, s. r. o.
Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8
03173631
0203173631
C 228385 vedená u Městského soudu v Praze

_Jedflflo
Moneta Money Bank, as., pobočka Praha

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální
Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
00025712
není plátce DPH
Ing. Karel Štencel, místopředseda
Česká národní banka, pobočka Praha
_

(poskytovatel a objednatel dále také společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst.
2 s přihlédnutím k § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen
"zákoník") a v souladu s ustanovením § 222 Zákona odst. 4 č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
zakázek (dále jen „ZZVZ“) na uzavření tohoto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory zo dno 26.04.2018, č.j. čÚZK-
047331201 8-24

(dále jen „Smlouva")

I. Předmět Dodatku č. 1

1.1 Předmětem plnění tohoto Dodatku č. 1 je Zajištění podpory pro licence Sophos v období od

01.01.2020 do 30.04.2022, tj. standardní podpory licencí Sophos dle základních licenčních

podmínek Sophos pro dalších 583 Endpoint Protection Advanced pro podporu koncových

Zařízení (uživatelských stanic i serverů) a dalších 583 Exploit Prevention pro ochranu proti

ransomvvare nad rámec stávající Smlouvy (dále jen „plnění")-

1.2 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v tomto Dodatku č.

1 a Smlouvě. Poskytovatel se Zavazuje dodat objednateli předmět plnění podle tohoto Dodatku

č. 1. Objednatel je povinen předmět plnění převzít a Zaplatit Za něj cenu dohodnutou v tomto

Dodatku č. 1.

1.3 Bližší podmínky poskytování podpory a další práva a povinnosti neupravené výslovně tímto

Dodatkem č. 1 jsou stanoveny ve Smlouvě.



2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

4.1

4.2

II. Cena a platební podmínky

Celková Cena předmětu plnění činí 368 228 Kč bez DPH.

Cena plnění Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré

náklady související. Tato Cena je maximální a nepřekročitelná a poskytovatel je povinen Za tuto

cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu tohoto Dodatku č. 1, a to i v

případě, že by se v průběhu plnění Zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu tohoto Dodatku č. 1

je nutné vynaložit další náklady nebo Zvolit jiné postupy.

Cena Za předmět plnění bude uhrazena na Základě faktury vystavené po předání licenčního

certifikátu.

Daňový doklad musí být vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění

pozdějších předpisů. Lhůta jeho splatnosti nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů. V případě,

že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn Zaslat jej ve lhůtě

splatnosti Zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta

splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného

domadu.

Platbu dle tohoto Dodatku č. 1 uhradí objednatel bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele uvedený v úvodní části této smlouvy. Povinnost objednatele plnit řádné a včas je

splněna připsáním fakturované částky na účet poskytovatele.

lll.. Dodání předmětu plnění

Poskytovatel je povinen dodat předmět plnění Objednateli bezprostředně po nabytí účinnosti

tohoto Dodatku č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři

vyhotovení jsou určena pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro poskytovatele.

Smluvní strany berou na vědomi, že uzavřený Dodatek č. 1 stejně jako Smlouva podléhá

Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

V Praze dne ý? 74-J- * -ˇ-ýd') (é V Praze dne "nˇ - 12 - Č-u iˇ)

awín H; s. r. o.
Bedřichovská 2183/16
182 00 Praha 8 -Libeň

z 03173531 cič: C2c3173631

Za poskytovatele----------------- Za objednatele

F lng. Karel Štencel,
je na e místopředseda


		2019-12-18T15:05:57+0100
	Unknown signer f3926bcc100b0edf0358c5164878e318b9536b79




